PORTARIA PGJ/PI Nº 503/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 76/2019,
do PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor  EDIVAR CRUZ CARVALHO,  matrícula nº 16566, para participar  de
capacitação promovida pela Secretaria Nacional de Defesa do Consumidor – SENACON e da 20ª
Reunião Ordinária do Sistema Nacional de Defesa do Consumidor – SNDC, de 19 a 21 de março de
2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E